

SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO

I.D.: 63443354

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	35125000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.995,00 RON - 7.995,00 RON

Descriere: - DVR DAHUA 16 CANALE FULLHD 1buc = 714 lei x 1 buc = 714 LEI - Camera Dahua 2MP ir80m 3.6mm Full HD EXTERIOR 1buc = 168 lei x 4 buc = 672 LEI - Camera Dahua 2MP ir30 2.8mm Full HD INTERIOR 1 buc = 294 lei x 6 buc = 1764 LEI - Camera Dahua IP 4MP ir30 2.8mm Full HD INTERIOR 1buc = 294 lei x 1 buc = 294 LEI - Hard disk 3TB SURVEILANCE 1buc = 336 lei x 1 buc = 336 LEI - Sursa alimentare 12v 10Ah 1 buc = 84 lei x 2 buc = 168 LEI - Sursa alimentare 12v 2Ah 1buc 29 lei x 3 buc = 58 LEI - Video balun / set 1 buc = 12,60 lei x 10 buc = 126 LEI - Mufe conexiune 1 buc = 2,52 lei x 10 buc = 25,2 LEI - Doze protectie Dahua PFA12A 1 buc = 12,60 lei x 11 buc = 138,6 LEI - Cablu FTP cu sufa si alimentare ml (estimare) 1 ml = 2,94 lei x 200 ml = 588 LEI - Cablu UTP cupru Dahua Cat5E /ML (estimare) 1ml = 1,68 lei x 200 ml = 336 LEI - Manopera instalare 1buc = 176,47 lei x11 buc = 1941,17LEI - SURSA UPS 650W cu protectie și stabilizare 1buc = 252 lei x 1 buc = 252 LEI - Panou cu cheie 1buc = 294 lei x 1 buc = 294 LEI - Switch retea gigabit 8 porturi 1buc = 210 lei x 1 buc = 210 LEI - Prelungitor 5p 1buc = 46 lei x 1 buc = 46 LEI.
